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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$24,765,812.76SERVICIOS PERSONALES $17,900,540.43 $17,174,949.21-$116,987.00 $6,748,285.33$24,648,825.76

$13,937,627.31REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,374,203.39 $11,372,086.50$0.00 $2,563,423.92$13,937,627.31

$2,893,498.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $213,929.57 $193,980.47$0.00 $2,679,568.59$2,893,498.16

$4,009,156.23SEGURIDAD SOCIAL $3,136,292.64 $2,725,013.67$0.00 $872,863.59$4,009,156.23

$2,285,297.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,939,341.69 $1,647,095.43-$116,987.00 $228,968.57$2,168,310.26

$1,640,233.80PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $1,236,773.14 $1,236,773.14$0.00 $403,460.66$1,640,233.80

$205,380.00MATERIALES Y SUMINISTROS $156,360.92 $156,360.92-$10,698.41 $38,320.67$194,681.59

$65,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $102,917.99 $102,917.99$63,080.11 $25,162.12$128,080.11

$39,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $22,557.01 $22,557.01-$15,262.48 $1,680.51$24,237.52

$70,702.11MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,805.51 $2,805.51-$64,396.60 $3,500.00$6,305.51

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,461.60 $1,461.60$1,461.60 $0.00$1,461.60

$17,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,466.56 $12,466.56$0.00 $4,533.44$17,000.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,309.96 $4,309.96$4,309.96 $0.00$4,309.96

$13,177.89HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $9,842.29 $9,842.29$109.00 $3,444.60$13,286.89

$657,058.00SERVICIOS GENERALES $523,928.82 $471,286.37$132,938.77 $266,067.95$789,996.77

$104,900.00SERVICIOS BÁSICOS $87,653.61 $87,653.60$6,178.26 $23,424.65$111,078.26

$383,910.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $317,586.52 $264,944.08$3,000.00 $69,323.48$386,910.00

$6,700.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,150.00 $3,150.00$0.00 $3,550.00$6,700.00

$8,100.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $0.00 $0.00-$5,500.00 $2,600.00$2,600.00

$19,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $40,797.26 $40,797.26$27,055.51 $5,458.25$46,255.51

$5,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,000.01 $8,000.01$5,000.01 $2,000.00$10,000.01

$19,097.89SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $19,263.42 $19,263.42$2,116.11 $1,950.58$21,214.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $1,044.00 $1,044.00$2,088.00 $1,044.00$2,088.00

$110,150.11OTROS SERVICIOS GENERALES $46,434.00 $46,434.00$93,000.88 $156,716.99$203,150.99

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $37,602.20 $37,602.20$37,602.20 $0.00$37,602.20

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $21,406.64 $21,406.64$21,406.64 $0.00$21,406.64

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $16,195.56 $16,195.56$16,195.56 $0.00$16,195.56

$0.00DEUDA PÚBLICA $958,275.02 $958,275.02$958,275.02 $0.00$958,275.02

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $958,275.02 $958,275.02$958,275.02 $0.00$958,275.02

$25,628,250.76   Total del Gasto $19,576,707.39 $18,798,473.72$1,001,130.58 $7,052,673.95$26,629,381.34


